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Prestations de services « Play Lü©  » – Tarifs 

Tarifs 
« École » 

Tarifs 
« Autre » 

Interventions / animations avec un formateur (en supplément frais de déplacement, 0.70 
CHF/km) 

1 Intervention sur une ½ journée (environ 3h) avec un 
formateur qui prend en charge la session Play Lü©   

250 CHF 800 CHF 

2 Intervention sur une journée (environ 6h) avec un 
formateur qui prend en charge la session Play Lü©   

450 CHF 1’500 CHF 

3 Intervention sur deux journées (environ 2*6h) avec un 
formateur qui prend en charge la session Play Lü©   

700 CHF 2’800 CHF 

Formation à l’utilisation du dispositif Play Lü©   (en supplément frais de déplacement, 0.70 
CHF/km) 

1 Formation de base pour apprendre à se servir de Play 
Lü©   seuls : montage/démontage, consignes de sécurité, 
prise en main des applications (durée : 3h30) 
Cette formation doit concerner au minimum 2 personnes 

250 CHF 

2 Formation avancée pour utiliser Play Lü©   avec des 
groupes d’individus : formation de base + formation 
didactique et pédagogique pour l’utilisation des 
applications (durée : 6h) 
Cette formation doit concerner au minimum 2 personnes 

450 CHF 

Prêt du matériel Play Lü©   pour une utilisation autonome 
(Obligation d’avoir suivi au minimum la formation de base) (en supplément frais de 

déplacement, 0.70 CHF/km) 
1 Prêt pour une ½ journée (environ 4h) 200 CHF 
2 Prêt pour une journée 350 CHF 
3 Prêt pour 2 journées 500 CHF 
4 Prêt pour 3 journées 800 CHF 
Formation et condition de prêt sans frais pour les enseignants primaires et secondaires du 

canton de Vaud 
1 Cours de formation initiale (interventions ponctuelles 

Lü©  ) 
Gratuit 

2 Formation continue négociée Gratuit 
3 Ateliers Lü©   lors des Journées de formation 

continue primaire /secondaire  
Gratuit 

4 Prêt gratuit dans le cadre de participation aux recherches 
Lü©   de l’UER EPS 

Gratuit 

Les tarifs indiqués englobent toutes les personnes d’une même entité (établissement, 
entreprise…) 
Le tarif « École » inclut les écoles publiques, primaires, secondaires et hautes 
écoles/universités 
Le tarif « Autre » concerne toutes les autres demandes 




